

GMINA DOLICE  
73-115 Dolice, ul. Ogrodowa 16  
woj. zachodniopomorskie  
tel. centr. (091) 564-01-29  
TEL./FAX (091) 564-02-37

Dolice, dnia 21.05.2014 r.

Otrzymują Wszyscy oferenci

Dot. Postępowania ZP.271.08.01.14

**Dotyczy: Odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ pn. „Zakup energii elektrycznej dla punktów poboru gminy Dolice i jej jednostek organizacyjnych”.**

Pytanie nr 1:

Wnosimy o zapisanie par.6 ust.1 umowy:

„Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem przekazywania danych pomiarowych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.” W tym miejscu wskazujemy, iż Wykonawcy rozliczają Państwa na podstawie danych o zużyciu przekazanych przez Operatora za wskazany przez niego okres, nie posiadamy wiedzy, czy jest to okres zgodny z okresem rozliczeniowym z OSD.

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyrażą zgody na zmianę zapisów umowy w par. 6 ust.1 zaproponowanym w pytaniu nr 1. W chwili obecnej Zamawiający posiada odrębne umowy na sprzedaż i na dystrybucję w których pokrywają się okresy rozliczeniowe.*

Pytanie nr 2:

Dotyczy par. 6 ust. 5 umowy. W przywołanym paragrafie istnieje zapis mówiący o terminie płatności liczonym od dnia doręczenia faktury rozliczeniowej. Pragniemy poinformować iż zapis ten nie jest możliwy do zrealizowania. Systemy bilingowe generują terminy płatności od daty wystawienia faktury rozliczeniowej. W związku z powyższym proponujemy zmodyfikować w/w zapis następująco: „przy czym termin płatności faktury wynosi 30 dni od daty wystawienia faktury.”

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację zapisu umowy w par.6 ust.5. Jednocześnie informujemy iż istnieje możliwość wystawienia i doręczenia faktury rozliczeniowej za potwierdzeniem pocztą elektroniczną, co Zamawiający uznaje jako datę doręczenia. Jednocześnie informujemy, iż wersja papierowa również jest wymagana.*

Pytanie nr 3:

Proszę o informację, czy w przypadku gdy Wykonawca załączy do oferty pismo z prośbą o przekazanie danych z otwarcia ofert, Zamawiający przekaze takie dane wspomnianemu Wykonawcy w dniu otwarcia ofert?

*Odpowiedź: Na posiedzenie Komisji Przetargowej w części jawnej mogą uczestniczyć wszyscy oferenci, którzy złożą oferty. Zamawiający udostępni informację z otwarcia ofert w trybie i terminie przewidzianych w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych na stronie Zamawiającego [bip.dolice.pl](http://bip.dolice.pl).*

Pytanie nr 4:

Dotyczy zapisu par.9 ust.3 umowy. Wnioskujemy o zmianę treści poprzez wyłączenie rygoru zachowania formy pisemnej, w przypadku zmiany ceny energii elektrycznej, spowodowanych zmianą stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego.

*Odpowiedź: Zamawiający przewiduje dopuszczalne zmiany umowy tylko i wyłącznie przy zachowaniu formy pisemnej.*

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zmieni termin płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury?

Brak zmiany będzie powodował konieczność wysyłania FV za potwierdzeniem odbioru. Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności.

*Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.*

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a)danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)
- adres punktu poboru
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym aktualnego Sprzedawcy

b) dokumenty:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadani numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa inna jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

*Odpowiedź: Wszystkie niezbędne informacje i dokumenty wymagane przepisami prawnymi i regulacjami dotyczącymi zmiany sprzedawcy Wykonawca otrzyma od Zamawiającego celem dokonania procedury zmiany sprzedawcy. Termin przekazania dokumentów odbędzie się w terminie związania z ofertą po sygnowaniu po udzieleniu zamówienia publicznego.*

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający ma przyjęte oferty promocyjne, lojalnościowe?

*Odpowiedź: Nie Zamawiający po raz kolejny przeprowadza postępowanie przetargowe dotyczące zakupu energii elektrycznej n kolejny okres 12-tu miesięcy.*

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający posiada tytuł prawny do obiektów będących przedmiotem zamówienia?

*Odpowiedź: Do wszystkich obiektów i lokali Zamawiający posiada tytuł prawny. Do punktów poboru energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego – brak rygoru prawnego dotyczącego posiadania tytułu prawnego.*

Pytanie nr 9:

Jakie okresy obowiązywania i oraz terminy wypowiedzeń posiadają obecne umowy kompleksowe Zamawiającego?

*Odpowiedź: Wszystkie informacje dotyczące rodzajów umów oraz termin obowiązywania bądź terminów wypowiedzenia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ.*

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopisze, że zmiany grup taryfowych oraz mocy umownych będą się odbywać w zakresie już wycenionych grup taryfowych?

W przeciwnym wypadku jeżeli Zamawiający będzie chciał zmienić grupę taryfową na nie wycenioną w ofercie bądź zmiana mocy umownej spowoduje klasyfikację punktu odbioru energii elektrycznej do grupy taryfowej nie wycenionej, spowoduje to zmianę przedmiotu zamówienia. Zmiana przedmiotu zamówienia z punktu widzenia ustawy PZP jest możliwa tylko i wyłącznie, w przypadku jej przewidzenia i zapisania w umowie.

*Odpowiedź: Zamawiający w okresie objętym zamówieniem nie przewiduje zmiany mocy umownej jaki grup taryfowych.*

Pytanie nr 11:

W Rozdziale III ust. 14 SIWZ oraz w rozdziale XXIII, XXIV, XXV, XXVI, XXVII, XXVIII, XIX, XXX w par. 6 ust. 5 SIWZ, Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie terminu płatności od daty wystawienia faktury i jednocześnie dokona modyfikacji par.6 ust.5 do treści: „Strony ustalają następujący sposób

rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na podstawie odczytu, nie więcej niż jedną fakturę rozliczeniową w miesiącu zgodnie z zasadami opisanymi w pkt 2 przy czym termin płatności faktury wynosi 21 dni od daty jej wystawienia." Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie powyższej zmiany w dalszych postanowieniach SIWZ.

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów zaproponowanych w pytaniu 11.*

Pytanie nr 12:

W rozdziale XXIII, XXIV, XXV, XXVI, XXVII, XXVIII, XIX, XXX w par.8 ust.7 SIWZ Mając Na uwadze art. 145 PZP dopuszczający odstąpienie od umowy: „W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności, powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach." Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o usunięcie w całości par. 8 ust. 7 dot. rozwiązania umowy przez Zamawiającego w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.*

Pytanie nr 13:

W rozdziale XXIII, XXIV, XXV, XXVI, XXVII, XXVIII, XIX, XXX w par.8 ust.9 SIWZ. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu o następujące zdanie: „Zmiana grupy taryfowej jest możliwa w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz zostały wycenione w formularzu ofertowym Wykonawcy." Jednocześnie zwracamy się z prośbą o dookreślenie, iż zmiana grupy taryfowej możliwa jest jedynie w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

*Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. Jednocześnie informujemy iż Zamawiający nie przewiduje zmiany przedmiotu zamówienia, tj. zmian grup taryfowych czy mocy umownych na punktu poboru będące przedmiotem zamówienia w okresie objętym zamówieniem.*

Pytanie nr 14:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie do podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego sprzedawcy;

-numer aktualnie obowiązującej umowy;

-data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

-numer ewidencyjny PPE.

*Odpowiedź: Tak. Zamawiający posiada i przekaże zgromadzone informacje o których mowa w pytaniu nr 14.*

Pytanie nr 15:

Dot. pełnomocnictwa. Wykonawca zwraca się prośbą czy Zamawiający dopuści możliwość udzielenia Wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę według załącznika do pytań.

*Odpowiedź: Zamawiający nie widzi konieczności zmiany wzoru pełnomocnictw.*

WÓJT GMINY  
  
Grzegorz Brochocki